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همین یک هفته قبل بود که یحیی از امیر 
قلعه‌نویی درخواست کرد تا با تعطیل کردن 
این فیفادی، فضا را برای تیم‌های باشگاهی 
فراهم کند. در حقیقت در این رفتار یحیی، 
هیچ نشانه‌ای از ترک اردوی پرسپولیس 
دیده نمی‌شــد اما ظرف چند روز، کار به 
جایی رسید که او به شکل عجیبی خواهان 
کنار رفتن از نیمکت باشگاه شد. یحیی این 
روزها در تمرین‌های تیم شرکت نمی‌کند و 
بازیکنان نیز به پشتوانه تصمیم این مربی، 
از جلسه‌های تمرینی کنار رفته‌اند. سوال 
اصلی اما اینجاست که چه چیزی یحیی را به 
این مرحله رساند که ناگهان چنین تصمیم 

مهمی بگیرد؟

آپشن‌های   فراموش‌ شده
ماجرای یحیی، شــباهت زیادی به داستان 
اختلاف‌نظر عمیق بیرانوند و مدیران پرسپولیس 
دارد. بیرو تمــام قرارداد فصل گذشــته‌اش را از 
باشگاه گرفته بود اما در زمینه آپشن‌ها، دریافتی 
خاصی نداشت. این آپشن‌ها دقیقا نقطه اختلاف 
او و مدیران باشــگاه بودند. حالا در مورد یحیی 

نیز چنین مساله‌ای تکرار شــده است. او آپشن 
خاصی از پرسپولیس دریافت نکرده و با توجه به 
اینکه تیمش هم قهرمان لیگ و هم قهرمان جام 
حذفی شده، چند میلیارد تومان از باشگاه طلبکار 
است. مدیران پرسپولیس اما با توجه به دریافت 
»صددرصدی« قرارداد یحیی در فصل گذشته، 
از تصمیــم او کمی متعجب شــده‌اند. برخلاف 
آن‌چه گفته می‌شود، یحیی هنوز با پرسپولیس 
فسخ نکرده اما غیبت او در تمرین‌ها نشان می‌دهد 
که این ماجرا کاملا جدی شده است. غیبت این 
مربی درســت پس از نمایش تیمش روبه‌روی 
گل‌گهر آغاز شد. او در پایان همان مسابقه، به شکل 
ضمنی نارضایتی‌اش را از شرایط باشگاه نشان داد 
و اعلام کرد که شرمنده بازیکنان تیمش شده که 
در چنین شرایطی مشغول بازی هستند. یحیی 
در بازی دوستانه پس از نبرد با گل‌گهر، غایب بود 
و یک روز بعد در تمرین نیز شرکت نداشت. با وجود 
غیبت این مربی، بازیکنانش یک روز با تیم تمرین 
کردند اما در روز بعدی حاضر به تمرین با تیم نشدند 
تا بحران پرسپولیس وارد فاز تازه‌ای شود. مدیران 
پرسپولیس هنوز به بازگشت یحیی امید دارند اما 
بعید نیست این مربی قید بازگشت به جمع قرمزها 
را بزند. جالب اینکه بر اساس قوانین خاص فوتبال 
ایران، یحیی اگر در نهایت با پرســپولیس فسخ 

کند، اجازه ندارد تا پایان فصل به تیم دیگری برود 
اما حتی در صورت فسخ با پرسپولیس، می‌تواند 
دوباره به این تیم برگــردد و باز هم روی نیمکت 
قرمزها بنشیند. با این حال این فسخ تا این لحظه 
هنوز به صورت رسمی انجام نشده است. اینکه او 
به جای حضور در تهران راهی دوبی شــده، برای 
قرمزها نگران‌کننده به نظر می‌رسد. آیا دوران این 
مربی در پرسپولیس، واقعا رو به پایان است؟ این 
اولین بار نیست که یحیی تصمیم به ترک ناگهانی 
پرسپولیس می‌گیرد. او دو سال قبل پس از تساوی 
لحظه آخری در دربی، تصمیم به ترک باشــگاه 
گرفت و حتی به مسافرت رفت اما درویش به هر 
قیمتی، او را به تیم برگرداند. هرچند که تا پایان آن 

فصل، اوضاع تمرکز این مربی چندان جالب نبود.

پیشنهادی   که   داده   نشد
یکــی از دلایــل مهــم ناراحتــی یحیی از 
پرســپولیس، عدم ارائه پیشــنهاد به این مربی 
برای تمدید قرارداد است. گل‌محمدی در همین 
تابستان از علاقه‌اش به ترک پرسپولیس گفت اما 
چون یک فصل دیگر قرارداد داشت، توپ در زمین 
مدیران باشگاه بود و آنها یحیی را حفظ کردند. این 
مربی توقع داشت درویش و همکارانش در طول 
این فصل پیشنهاد دیگری برای تمدید به او بدهند 
اما این اتفاق تا امروز هرگز رخ نداده است. شاید این 
تصور برای مرد اول نیمکت قرمزها وجود داشته که 
مدیران تیم به دنبال پایان یافتن قرارداد او هستند 
تا به سراغ مربی دیگری بروند. همین تصور هم در 
نهایت شکاف بین او و مدیران باشگاه را به شکل 

قابل توجهی افزایش داد.

اردویی  که   لغو   شد
از پایان فصل گذشته تا امروز، اوضاع بین یحیی 
و پرسپولیس اصلا خوب پیش نرفته است. اول از 
همه، پرسپولیس قرار بود به یک اردوی خارجی 
در تابســتان برود اما در نهایت موفق به انجام این 
کار نشــد. گل‌محمدی از این‌که مدیران باشگاه 

نتوانستند حتی یک اردوی خارجی را برای تیم 
تشــکیل بدهند اصلا راضی به نظر نمی‌رسید. 
این در حالی بود که باشگاه‌هایی مثل سپاهان و 
تراکتور به راحتی توانستند اردوی خارجی‌شان را 
برگزار کنند و حتی چند دیدار دوستانه در ترکیه 
پشت سر بگذارند. یحیی احساس می‌کرد اوضاع 
برابری در رقابت بر سر عنوان قهرمانی وجود ندارد 
و این احساس، تاثیر منفی زیادی روی این مربی 

گذاشت.

خریدهای   ناموفق
در زمینه نقل و انتقالات نیز، نیازهای یحیی 
به هیچ وجه برآورده نشد. او به دنبال یک ذخیره 
مطمئن برای بیرو بود اما چنین خریدی هرگز از 
سوی باشگاه انجام نشد. یحیی یک مدافع چپ 
نیز برای تیمش می‌خواست اما هیچ بازیکنی در 
این پست نیز به پرسپولیس اضافه نشد. در مرکز 
زمین، این مربی خطر چندانی را احساس نمی‌کرد 
اما بازیکنانی که او در فاز هجومی به دنبال‌شــان 
بود، جذب نشــدند. نفراتی مثل رضا اسدی، به 
پرسپولیس اضافه نشدند و بعد از جدایی پریرا و 
شیخ دیاباته، عیسی آل‌کثیر از پرسپولیس رفت و 
برخلاف آن‌چه مدیران تیم وعده می‌دادند، هرگز به 
این تیم برنگشت. همه این اتفاقات در نهایت دست 
به دست هم دادند تا گل‌محمدی، شرایط خوبی را 
احساس نکند و از وضعیت ترکیب تیمش راضی 
نباشد. یاسین سلمانی هم که یکی از خریدهای 
مهم او به شــمار می‌رفت، فصل را از دست داد تا 
اوضاع برای قرمزهای پایتخت به هیچ وجه مطلوب 

به نظر نرسد.

مهاجمی   که  یحیی   نمی‌خواست
امضای قرارداد با نبیل باهویی، ماجرای دیگری 
بود که فضا بین رضا درویش و یحیی گل‌محمدی 
را کاملا تیره و تار کرد. یحیی گزینه‌های خارجی 
مدنظرش برای خط حمله را به درویش اعلام کرده 
بود اما این مدیر بدون رضایت سرمربی، به سراغ 

جذب مهاجمی رفت که اصلا عملکرد خوبی در 
سال‌های گذشته نداشت. یحیی به هیچ وجه روی 
باهویی حساب باز نکرده و حتی این بازیکن را در 
فهرست 18 نفره قرار نداده است. شاید اگر درویش 
هیچ بازیکنی برای تیمش نمی‌خرید، بهتر از خرید 
بازیکنی بود که کادر فنی نظر مثبتی روی او ندارد. 
با بازیکنی مثل باهویی، این تیم کار دشواری برای 
روبه‌رو شــدن با النصر و الدحیل در دور برگشت 

مرحله گروهی لیگ قهرمانان  آسیا دارد.

درآمدزایی   در  نقطه   صفر
حقیقت آن است که دورنمای پرسپولیسی‌ها 
در این مقطع، اصلا جالب توجه به نظر نمی‌رسد. 
این تیم قراردادی 110 میلیاردی با اسپانسرش که 
یک اپراتور است بسته و این رقم 40 میلیارد کم‌تر 
از فصل گذشته به نظر می‌رسد. این در حالی است 
که بدون هزینه‌های جاری باشــگاه، رقم قرارداد 
بازیکنان برای این فصل بیشــتر از 300 میلیارد 
تومان خواهد بود. در نتیجه پرسپولیس در چنین 
شرایطی قطعا به بن‌بســت مالی خواهد رسید و 
یحیی نیز به خوبی از این ماجرا باخبر است. اصلا 
بعید نیست این تیم در ادامه فصل با بحران‌های 
بزرگی به لحاظ مالی روبه‌رو شــود و یحیی اصلا 

دوست ندارد کار تیمش به این مرحله بکشد.

ستاره‌های   بی‌روحیه
شرایط مالی ناامیدکننده پرسپولیس، روحیه 
بازیکنان این تیم را نیز تحت تاثیر قرار داده است. 
مصدومیت سلمانی و سرلک، شاید شلیک آخر به 
این تیم بود. تیمی که حالا دیگر امیدواری زیادی به 
ادامه این فصل ندارد. کسر یک امتیاز از این باشگاه 
به خاطر قرارداد گولسیانی نیز تیم را تحت تاثیر قرار 
داده است. همه این مسانل در کنار هم، قرمزها را 
به لحاظ روحی تحت فشار قرار داده و موجب شده 
این تیم برای ادامه فصل، با مشــکلات عدیده‌ای 

دست و پنجه نرم کند.

شکست   برای   درویش
علیرضا بیرانوند در تابســتان از پرسپولیس 
نرفت اما ماجرای جدایی او، تیم را تحت تاثیر قرار 
داد و عملا به فاکتوری علیه شیوه مدیریت درویش 
بدل شد. حالا یحیی حتی اگر از پرسپولیس نرود، 
صندلی درویش را لرزانده است. پایه‌های مدیریت 
پرسپولیس کاملا سســت به نظر می‌رسد و این 
موضوع در نوع خودش برای مدیرعامل باشــگاه 
نگران‌کننده خواهد بود. با این روند به نظر می‌رسد 
از بین مدیرعامل قرمزها و سرمربی این تیم، تنها 

یک نفر به کار کردن در این باشگاه ادامه بدهد.
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»معروف« دوباره ملی‌پوش می‌شود؟
تیم ملی والیبال بعد از گذراندن چند ماه دور از انتظار، 
حالا در سکون بلاتکلیفی است. این تیم شرایط سختی 
برای کسب سهمیه المپیک دارد و فدراسیون هم مشغول 
انتخاب سرمربی جدید است. جدا از بحث نیمکت تیم 
ملی که گزینه‌های جذابی برای نشستن روی آن ردیف 
شده‌اند،‌ یک خبر دیگر هم اطراف والیبال ایران شنیده 
می‌شود. برخی اطلاعات نشــان می‌دهد فدراسیون 
والیبال و در راس آن محمدرضا داورزنی با سعید معروف 
صحبت کرده‌اند و رضایت اولیه او را برای بازگشت به تیم 
ملی جلب کرده‌اند. حضور معروف در تیم ملی همیشه 
یک پشتوانه بســیار مهم برای ملی‌پوشان بوده است و 
او بارها با خلاقیت و تفکر برنده‌ای که داشته،‌ موجبات 
پیروزی تیم را رقم زده است. حضور معروف همیشه آنقدر 
مهم بوده که خودش هم در زمان خداحافظی اعلام کرد 
اگر بحث منافع ملی باشد، کمکش را از تیم دریغ نمی‌کند. 
شرایطی که حالا به نظر می‌رسد ایجاد شده و بازگشت 
معروف می‌تواند خون تــازه‌ای در رگ‌های والیبال به 
جریان بیندازد. تیم ملی والیبال ایران برای رسیدن به 
المپیک پاریس، در تورنمنت سال آینده لیگ ملت‌ها 
باید تقریبا ۹ بازی خود را با پیروزی پشت سر بگذارد و 
در این راه سعید معروف می‌تواند یکی از امیدهای بزرگ 
تیم ملی باشد. همچنین شنیده می‌شود فدراسیون به 
دنبال برگرداندن برخی دیگر از ستاره‌های نسل طلایی 
والیبال از جمله امیر غفور نیز هست. غفور سال گذشته 
در لیگ برتر بسیار خوش درخشید و به ارزشمندترین 
بازیکن فصل تبدیل شد و دعوتنامه اردوی تیم ملی را 
هم به دست آورد. اما درنهایت تصمیم گرفت کارش را 
در رقابت‌های باشگاهی ادامه دهد و فرصت حضور در 
تیم ملی را به جوان‌ترها بدهد. آنچه که واضح است، تیم 
ملی والیبال برای تکرار حضورش در المپیک باید تا دندان 
مسلح در لیگ ملت‌ها شرکت کند و بهترین‌هایش را به 
میدان بفرستد. حال باید دید تا سال آینده کدام ستاره‌ها 

بار دیگر پیراهن تیم ملی را به تن می‌کنند.

    
مشعل بازی‌های پاراآسیایی 

روشن شد
با پایان نوزدهمین دوره بازی‌های آســیایی، حالا 
نوبت بازی‌های پاراآسیایی اســت. با برگزاری مراسم 
افروختن آتش بازی‌های پاراآسیایی هانگژو ٢٠٢٢، 
حمل مشعل این رویداد ورزشــی بزرگ از پنج‌شنبه 
بیستم مهرماه، به طور رســمی در قاره کهن آغاز شد. 
حمل مشعل تا روز افتتاحیه این بازی‌ها یعنی سی‌ام 
مهرماه ادامه خواهد داشت. این دومین باری‌ است که 
بازی‌های پاراآســیایی در چین برگزار می‌شود. اولین 
میزبانی آنها در شهر گوانگجو و سال ٢٠١٠ همزمان 
با برگزاری نخســتین دوره این بازی‌ها صورت گرفت. 
کاروان ورزش ایران با نام »فرزندان ایران« و با شــعار 
»ایمان، ایران، افتخار« با ۲۱۱ ورزشکار و در ۱۶ رشته 
ورزشی در بخش مردان و ۱۱ رشته ورزشی در بخش 
زنان در این دوره بازی‌ها شرکت می‌کند. این چهارمین 

دوره برگزاری بازی‌های پاراآسیایی است. 

کیانی تسلیم نمی‌شود
یکی از عجیب‌ترین و دور از انتظارترین نتیجه‌هایی که 
در بازی‌های آسیایی رقم خورد، حذف زودهنگام ناهید 
کیانی از رقابت‌ها بود. کیانی طی چند ماه اخیر با نتایج 
درخشانش در صدر اخبار بود و خیلی‌ها حتی صحبت 
از مــدال‌آوری‌اش در المپیک را مطــرح می‌کردند. او 
در هانگژو اما در دورترین نقطه از خودش قرار داشت و 
نتوانست سهمی از مدال‌ها داشته باشد. این ملی‌پوش 
تکواندوی ایران اما بعد از بازی‌های آســیایی، به تنها 
مدال‌آور تیم ایران در گرندپری چین تبدیل شد. او البته 
موفق به کسب مدال طلا نشد و روی سکوی دوم ایستاد 
اما به هر حال نامش را به عنوان تک‌مدال‌آور تیم ایران 
ثبت کرد. بعد از گرندپری، ســایت رسمی فدراسیون 
جهانی تکواندو گزارشی درباره ناهید کیانی منتشر کرد و 
گفت‌وگویی با او انجام داد. بخش مهم این مصاحبه جایی 
بود که کیانی گفت:»من هرگز تسلیم نمی‌شوم. بعضی 
وقت‌ها می‌بازم، اما هیچ‌وقت خســته نمی‌شوم و قوی 
برمی‌گردم.« اهالی تکواندو امیدوارند این ویژگی، او را به 

سکوی المپیک برساند. 

منهای فوتبال

ورزش بانوان

آدرنالین

مدیران پرسپولیس هنوز به 
بازگشت یحیی امید دارند اما بعید 

نیست این مربی قید بازگشت به 
جمع قرمزها را بزند. جالب اینکه بر 
اساس قوانین خاص فوتبال ایران، 
یحیی اگر در نهایت با پرسپولیس 

فسخ کند، اجازه ندارد تا پایان 
فصل به تیم دیگری برود

یکی از دلایل مهم ناراحتی یحیی 
از پرسپولیس، عدم ارائه پیشنهاد 

به این مربی برای تمدید قرارداد 
است. این مربی توقع داشت 

درویش و همکارانش در طول 
این فصل پیشنهاد دیگری برای 

تمدید به او بدهند اما این اتفاق تا 
امروز هرگز رخ نداده است

از شروع سال 2023 تا امروز، ســتاره‌های پرشماری تصمیم به آویختن 
استوک‌ها گرفته‌اند. از درون دروازه تا نوک حمله، می‌توان یک ترکیب رویایی 
از این ستاره‌ها چید. ترکیبی با سه مدافع، چهار هافبک و سه مهاجم. بازیکنانی 
که سال‌ها در زمین فوتبال درخشــیدند و امسال باید سخت‌ترین تصمیم 

زندگی‌شان را می‌گرفتند.

جی جی بوفون؛ افســانه زنده: اگر قرار باشــد تنها سه 
دروازه‌بان از دهه 90 میلادی تا امروز انتخاب کنیم، یکی از این سه 
نفر بدون شک جان لوئیجی بوفون خواهد بود. خیلی‌ها باور دارند 
این سنگربان، بهترین گلر در عصر خودش بوده است. سنگربانی که 
سال‌ها درون دروازه یووه درخشید و این اواخر برای مدت کوتاهی 
به پاریس رفت و سپس در پارما تصمیم به خداحافظی گرفت. او با چند نسل از ستاره‌ها و سپس 
پسران‌شان همبازی بود! جی جی هرگز لیگ قهرمانان را نبرد اما به افتخار بزرگی مثل قهرمانی 

جام جهانی رسید. جامی که بدون دست‌های بوفون برای فوتبال ایتالیا به دست نمی‌آمد.

ژاوو میراندا؛ کم‌حرف و تاثیرگذار: برای چند سال، زوج 
گودین در ترکیب آتلتی به شمار می‌رفت. این مدافع برزیلی، 
تا 39 سالگی مشــغول بازی بود و ســرانجام در سال 2023، 

بازنشستگی‌اش از فوتبال را به صورت رسمی  اعلام کرد.

شیمه ورسالیکو؛ مدافع مطمئن: مدافع راست سابق 
اتلتیکو و تیم ملی کرواسی، سه ماه بعد از شروع سال 2023 در 
عضویت باشگاه المپیاکوس، تصمیم به وداع با فوتبال گرفت. او 
فقط 31 سال داشت اما روبه‌رو شدن با چند مصدومیت جدی، 
این بازیکن را به این نتیجه رساند که دیگر قید بازی کردن را بزند 

و به دوران فوتبالش خاتمه بدهد.

دیگو گودین؛ پادشاه دوئل هوایی: پسر موردعلاقه 
سیمئونه، 9 ســال در عضویت آتلتی بود و یکی از ستون‌های 
دفاعی این تیم به شــمار می‌رفت. او پس از تــرک لالیگا، در 
اینتر و فوتبال برزیــل و آرژانتین هم بازی کــرد. گودین در 
دوئل‌های هوایی معرکــه بود و در ســرزنی بی‌رقیب به نظر 
 می‌رســید. او در 37 ســالگی و بعد از 161 بازی در ترکیب تیم ملی اروگوئه، فوتبال را 

ترک کرد.

تئو ولکات؛ پایان پسر ونگر: در آرسنال، به یک پدیده 
تبدیل شد و در حالی که فقط 16 سال سن داشت، در فهرست 
تیم ملی هم قرار گرفت. اگر ولکات با همین سرعت پیشرفت 
می‌کرد، یکی از بهترین‌های دنیا می‌شد اما این روند خارق‌العاده 

برای او ادامه نداشت.

خواکین؛ وداع در لباس سبز: او یک هافبک درخشان 
بود اما برای بزرگ‌ترین تیم‌های دنیای فوتبال بازی نکرد. یکی 
از بهترین‌های تاریخ لالیگا تا 42 سالگی در زمین دیده ‌شد و با 

لباس بتیس، از دنیای فوتبال جدا شد.

سسک فابرگاس؛ سلطان پاس: اگر پاس دادن یک هنر باشد، فابرگاس بیشتر 
از آن‌که یک فوتبالیست لقب بگیرد، یک هنرمند تمام‌عیار بوده است. سسک در 
لاماسیا درخشید و سپس در آرسنال ونگر در اوج جوانی نامی برای خودش دست 
و پا کرد. او مدتی به بارسا برگشــت و سپس دوباره به شهر 
محبوبش لندن رفت تا این بار پیراهن باشــگاه چلسی را 
بپوشد. آخرین ســال‌های فوتبال فابی، در فرانسه و ایتالیا 
گذشت. او به محض بازنشستگی، مربیگری را شروع کرده و 

نقشه‌های بزرگی برای این کار در ذهن دارد.

مسوت اوزیل؛ فوق‌ســتاره‌ای که تمام شد: جام 
جهانی 2010، نقطه‌ای برای شــناختن یک استعداد بزرگ 
در ابعاد بین‌المللی بود. مســوت اوزیل که برای شالکه بازی 
می‌کرد، به کمک درخشــش در تیم ملی آلمان در آن جام، 
پیشنهاد رئال مادرید را به دست آورد و به این تیم پیوست. او 

چند فصل رویایی با پیراهن شماره 10 رئال مادرید داشت و سپس یک دوره جذاب را در 
آرسنال سپری کرد. دوران فوتبال اوزیل اما زودتر از آن‌چه تصور می‌شد، به پایان رسید. 
 خلاقیت و دید فوق‌العاده در زمین، مسوت را به یک ستاره استثنایی در دنیای فوتبال 

بدل می‌کرد.

داوید سیلوا؛ آرتیست اسپانیایی: سیتی یکی از 
زیباترین وداع‌های ممکن را برای ســیلوا ساخت. وقتی او 
تصمیم به ترک باشگاه گرفت، تصاویری از همه سال‌های 
بــازی‌اش در نقاط مختلــف چمن ورزشــگاه اتحاد قرار 
داده شــد تا ســیلوا با همه آن لحظات ناب، روبه‌رو شود. 
داوید برای ســال‌ها، یک ســتاره ناب در ترکیب ســیتی بود. بازی او با ســبک 
دلخواه گواردیــولا نیز همخوانــی زیادی داشــت. داوید پس از ترک ســیتی، 
برای مدتی به لالیگا برگشــت. او هم با توجــه به هوش سرشــار و فوق‌العاده‌ای 
 کــه دارد، در آینــده می‌توانــد به یک مربی بســیار خــوب در دنیــای فوتبال  

تبدیل شود.

زلاتان ایبراهیموویچ؛ خدای فوتبال : »وقتی می‌گویم 
من خدا هســتم، شــوخی نمی‌کنم. وقتی به زمین فوتبال 
می‌روم، چنین حسی دارم و خودم را مهارنشدنی می‌بینم«. 
این جملات زلاتان در مصاحبه تــازه‌اش با پیرس مورگان، به 
تازگی ســروصدای زیادی به پا کرده است. ایبرا برای سال‌ها، 
یک ستاره مثال‌زدنی در دنیای فوتبال بود و با اعتماد به نفس حیرت‌آورش، چشم‌ها را 
خیره می‌کرد. او در فوتبال ایتالیا برای همه تیم‌های بزرگ به میدان رفت و در اسپانیا و 
 فرانسه نیز برای بارسا و پی‌اس‌جی بازی کرد. ایبرا در لباس میلان، تصمیم به آویختن 

استوک‌ها گرفت.

ادن هازارد؛ نابغه‌ای از بلژیک: او آخرین ستاره بزرگی 
اســت که در ســال 2023 تصمیم به بازنشســتگی گرفت. 
مورینیو زمانــی در توصیف هازارد گفتــه بود:»اگر فوتبال را 
دوست دارید، باید او را هم دوست داشته باشید«. این بهترین 
جمله ممکن برای ســتایش از بازیکنی به نظر می‌رسد که در 
 لباس چلسی شاهکار بود اما از زمان پیوستن به رئال مادرید، انگار هنر ساق‌های او کاملا 

متوقف شده بود.

ستاره‌های بزرگی که در سال 2023 خداحافظی کردند

سال وداع!

چهره به چهره

چرا یحیی ناگهان به نقطه انفجار رسید؟

مرد عصبانی!

 آريا طاري


